

Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň

Dodatečné informace k Výzvě k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu – Dodávky tiskopisů 2015:

Dotaz č. 1:

Proč je požadavek na ofsetový tisk, když některé položky jsou výhodnější digitálním tiskem a naše společnost má certifikaci ISO na shodnost digitálního tisku s ofsetovým?
Žádám, aby podmínka ofsetového tisku byla vypuštěna ze ZD nebo dán souhlas k použití digitálního tisku.?

Odpověď č. 1:

Zadavatel připouští použití digitálního tisku.

Dotaz č. 2:

U papíru jsou uvedeny pouze gramáže a není uvedeno (kromě samopropisovacího), zda se jedná o ofsetový nebo křídový papír. Jelikož se jedná o tiskopisy, tak lze dovodit, že se jedná o ofsetový papír, na který se dá dobře psát. Je to opravdu tak?

Odpověď č. 2:

Ano, tiskopisy jsou dodávány na ofsetovém papíru.

Dotaz č. 3:

Přeložení tiskopisu – jde zadavateli o cenu 1 lomu? Některé tiskopisy mají 2 – 3 lomy.

Odpověď č. 3:

Ano, cena je vždy za jeden lom, v případě více lomů se do kalkulace započítávají další lomy

Dotaz č. 4:

U lepení do bloků se jedná o prosté slepení tiskopisů nebo je požadovaná kartonová podložka?

Odpověď č. 4:

Bloky jsou bez kartonové podložky, lepení se realizuje u skladových položek pro lepší manipulaci při výdeji tiskopisů.

Dotaz č. 5:

Co znamená tisk + vazba knih? Vazeb je několik druhů v různých cenách. Prosím upřesnit

Odpověď č. 5:

Tisk+ vazba knih zahrnuje černobílý tisk oboustranný+šití+vazba do tvrdých desek.

Dotaz č. 6:

Podklady budou dodány vždy v tiskovém PDF souboru?

Odpověď č. 6:

Ano.